
Zarządzenie nr 5/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 1 lutego 2012 roku 

 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591, z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1   

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizacji i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(t.j. Dz.U. z  2001r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.) § 7 ust. 2 Statutu Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Świerczach stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 223/XXXIV/06 Rady 

gminy Świercze z dnia 27 października 2006 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz.  Z 2007 r. Nr 36, poz. 

747 )  oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z  1998 r. 

Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

                                         

§1 

Powołuję Panią Monikę Magdalenę Sosnowską na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Świerczach na czas określony tj. od 1 lutego 2012 r. do 31 stycznia 2015 r. 

 

§2 

Warunki organizacyjno-finansowe na stanowisku o którym mowa w § 1 oraz program  

działania Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach określa odrębna umowa.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  



UZASADNIENIE 

Do  Zarządzenia nr 5/2012 Wójta Gminy Świercze z dnia 1 lutego 2012 roku 

 

W dniach 9 i 12 stycznia 2012 r.( I i II etap konkursu)  został przeprowadzony konkurs 

na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach na zasadach 

określonych w Regulaminie konkursu na stanowisko dyrektora GBP w Świerczach 

stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1/2012 Wójta Gminy Świercze z dnia              

2 stycznia 2012 r. 

W wyniku konkursu na stanowisko dyrektora została wyłoniona Pani Monika Magdalena 

Sosnowska. 

 


